
ЛОЗІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
XLVIII   СЕСІЯ   VIII   СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я
« 29 » лютого 2024 Лозова № 1765

Про затвердження реєстрів
об’єктів нерухомого майна та
транспортних засобів, які
складають комунальну власність
Лозівської міської територіальної
громади

Керуючись ст. 25, ст. 60 Закону України "Про місцеве самоврядування в
Україні", беручи до уваги лист начальника відділу з питань управління
комунальним майном від 29.01.2024 № 96, з метою впорядкування обліку
майна комунальної власності Лозівської міської територіальної громади,

міська рада

В И Р І Ш И Л А :

           1. Затвердити реєстри об’єктів нерухомого майна та транспортних
засобів, які складають комунальну власність Лозівської міської
територіальної громади, станом на 01.01.2024 року (додатки 1 та  2).

           2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з
питань житлово-комунального господарства, транспорту та управління
комунальною власністю.

Секретар міської ради                                                              Юрій КУШНІР

Євгеній Подгора, 066 655 45 49


